nej, pod № 61, jest do wynajęcia obszerny lokal z dużymi piwnicami i ładnym ogrodem, zdatnym na bawarję. Wiadomość u M. Szumilina, Nowy-Świat № 63. 1395R

Syndycy tymczasowi masy upadłości zmarłego Henryka Limprechta.

Na zasadzie art. 492 K. H. i z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza, mają honor zawiadomić strony interesowane, że w dniu 24 Maja (5 Czerwca) 1884 r., o godzinie 9 zrana, w browarze Limprechta, położonym przy rogu ulicy Grzybowskiej i Żelaznej w domu № 1124 w Warszawie, sprzedaną będzie przez publiczną licytację partja chmielu zagranicznego i krajowego, około 15,000 funtów wagi.—Obejrzenie chmielu dopuszcza się codziennie w obecności miejscowej administracji.—W dniu następującym poczynając od dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1884, zawsze od godziny 9 zrana, będą sprzedawanymi przez licytację, należące do masy upadłości ruchomości, jako to: powozy, sanie, meble, garderoba i t. p.

Warszawa dnia 15 (27) Maja 1884 r.
Dominik Anc.
Aleksander Phull.
1388R

ODCISKI

usuwają rad.kałnie bez użycia ostrych narzędzi lub gryzących płynów, bez najmniejszego bólu Rafał Mikelberg, starszy felczer. Twarda № 8. 1368R

Pierwsze UZDROWISKO w Bojarowie pod Otwockiem.

HERSEGO, uczennica Nadwornego Magazynu A. Lafférière w Paryżu, otworzyła

PRACOWNIE SUKIEN I OKRYĆ
przy ulicy NIECAŁEJ № 2. 1197R

Zarząd Towarzystwa drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej,

ma zaszczyt zaprosić pp. Akejonariuszów, na zwyczajne Zgromadzenie Ogólne, mające się odbyć w Sobotę d. 16 (28) Czerwca 1884 r., o godzinie 1 z południa w Warszawie, w pomieszczeniu Zarządu, przy ulicy Marszałkowskiej № 1066M.

Przedmiotem zajęć Zgromadzenia będzie:

1. Rozpatrzenie sprawozdania za rok 1883, wniosków Komisji Rewizyjnej i zdecydowanie kwestyj z takowych wynikających;
2. Wybór jednego Członka Zarządu i 4-ech zastępców Członków Zarządu.

Stosownie do § 63 Ustawy, uchwały zwołującego się Zgromadzenia, będą prawomocnymi tylko w tym razie, gdy uczestniczący w niem złożą przynajmniej siódmą część wypuszczonych akcji.

Przyjmowanie świadectw tymczasowych na akcje dla otrzymania prawa uczestniczenia w Zgromadzeniu Ogólnem skończy się w Sobotę, 2 (14) Czerwca 1884 r., o godzinie 3 po południu.

Oprócz oryginalnych świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity i tym podobne dokumenty na złożone do depozytu lub zastawione świadectwa tymczasowe w Bankach i Instytucjach działających na zasadzie ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tem jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach przedstawione będą zaświadczone przez Banki lub Instytucje wykazy, numerów złożonych u nich świadectw tymczasowych.

W Warszawie dnia 15 (27) Maja 1884 r. 1387R

Nieprzemakalne Plandeki 1663
i Nieprzemakalne Płótna,
własnej fabrykacji,
z najlepszego płótna żaglowego, podług najświeższej i najlepszej impreginacji, poleca najtaniej
F. Biernath, Senatorska 22.

Zakłady Mechaniczne
BORMAN, SZWEDE & TEMPLER,
w WARSZAWIE,